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III Liceum Ogólnokształcące w Pszczynie 

Bogata oferta edukacyjna, nowoczesne podejście do nauczania oraz aktywne
życie szkolne - tak w skrócie można opisać III Liceum Ogólnokształcące w
Pszczynie, działające w Zespole Szkół nr 1 w Pszczynie. Placówka od lat
przyciąga młodzież, która chce rozwijać swoje zainteresowania i zdobywać
wiedzę w inspirującym środowisku.

Dziś uczniowie i nauczyciele szkoły mieli okazję zaprezentować swoją ofertę podczas I
Targów Szkół Ponadpodstawowych Powiatu Pszczyńskiego. W wydarzeniu uczestniczyła
również zastępczyni burmistrza Pszczyny Magdalena Czarnecka, która odwiedziła stoisko
III LO i rozmawiała z młodzieżą oraz kadrą pedagogiczną o możliwościach, jakie daje
nauka w tej placówce.

Szkoła oferuje uczniom nie tylko naukę w ramach tradycyjnych przedmiotów, ale także
udział w licznych projektach edukacyjnych i społecznych. Do dyspozycji uczniów są
nowoczesne pracownie czy biblioteka. Oferta edukacyjna obejmuje różnorodne profile
klas oraz szeroki wybór języków obcych, takich jak język angielski, niemiecki, hiszpański,
francuski czy rosyjski. Jej szczegóły znajdują się na stronie szkoły:
https://zs1pszczyna.pl/podstrona-634-0-artykuly.html.

Wśród projektów znajdują się m.in. inicjatywy realizowane w ramach ogólnopolskiej
olimpiady „Zwolnieni z teorii”, współpraca z uczelniami wyższymi, warsztaty tematyczne
czy działania charytatywne. III LO to także miejsce, w którym dba się o komfort i dobrą
atmosferę nauki, dzięki strefie relaksu oraz zapleczu sportowym.

- III Liceum Ogólnokształcące w Pszczynie to szkoła, która od lat łączy nowoczesne
kształcenie z przyjazną, wspierającą atmosferą. Jako część Zespołu Szkół nr 1
zapewniamy uczniom stabilne warunki nauki, dostęp do dobrze wyposażonych pracowni.
Z dumą podkreślam, że nasi uczniowie osiągają bardzo dobre wyniki maturalne, a dzięki
zaangażowaniu nauczycieli z sukcesami uczestniczą w projektach edukacyjnych i
konkursach, rozwijając swoje talenty w wielu dziedzinach od nauk ścisłych po aktywności
społeczne i kulturalne. Ich zaangażowanie oraz współpraca ze środowiskiem lokalnym
pokazują, że tworzymy społeczność ambitną, odpowiedzialną i otwarta - mówi dyrektor
Joanna Pszonak, Dyrektor Zespołu Szkół nr 1 w Pszczynie - Podczas Dnia Otwartego w
naszym liceum prezentujemy młodzieży szkołę, w której każdy może znaleźć swoje
miejsce, otrzymać realne wsparcie i z powodzeniem rozwijać swoje pasje oraz przyszłą
ścieżkę edukacyjną - dodaje.
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